
Návod k použití

CONGA THUNDREBRUSH 620 / 650 / 720 / 750 / 820 / 850





1. Piezas y componentes                                              / 04

2. Instrucciones de seguridad                                              / 07

3. Antes de usar                                                               / 08

4. Funcionamiento                                                          / 09

5. Limpieza y mantenimiento                                                           / 09

6. Especificaciones técnicas                                        / 10

7. Reciclaje de electrodomésticos                              / 10

8. Garantía y SAT                                                                       / 11

OBSAH



1. ČÁSTI A KOMPONENTY

1

2
3

45

6
7

8

9

10

11

14

12

15

13

16 17 18



CZ

1. Vypínač

2. Tlačítko Eco

3. Rukojeť

4. Přihrádka na baterie

5. Světelný indikátor

6. Kryt filtru

7. Nádrž na prach

8. Tlačítko pro uvolnění hliníkové hadice

9. Hliníková hadice

10. Držák

11. Tlačítko pro uvolnění základny

12. Základna vysavače

13. Napájecí adaptér

14. Tlačítko pro uvolnění prachové nádrže

15. HEPA a mikroperforované filtry

16. Příslušenství k nábytku

17. Držák příslušenství

18. Příslušenství pro rohyPower button 



6

ČEŠTINA

CONGA THUNDREBRUSH 620 / 650 / 720 / 750 / 820 / 850

2. BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE
Před použitím zařízení si pečlivě přečtěte tyto pokyny. Uscho-

vejte tento návod k použití pro budoucí použití nebo pro nové 

uživatele.

• Ujistěte se, že síťové napětí odpovídá napětí uvedenému na 

typovém štítku spotřebiče a že je zásuvka uzemněna.

• Pravidelně kontrolujte napájecí kabel nabíječky, zda není 

viditelně poškozen. Pokud je kabel poškozen, musí být 

vyměněn oficiálním servisním střediskem Cecotec, aby se 

zabránilo jakémukoli druhu nebezpečí.

• Tento spotřebič je určen pouze pro domácí použití. Není 

vhodný pro komerční nebo průmyslové použití.

• Nepoužívejte spotřebič k vysávání tekutin, zapálených 

zápalek, cigaretových konců nebo horkého popela.

• Nepoužívejte zařízení k vysávání velkého množství vlasů, 

kuliček papíru nebo předmětů, které by mohly způsobit 

zablokování.

• Nepoužívejte žádné příslušenství, které nebylo společností 

Cecotec doporučeno, protože by mohlo způsobit zranění 

nebo poškození.

• Nepoužívejte zařízení, pokud spadlo nebo pokud jsou 

viditelné známky poškození.

• Neumisťujte spotřebič do blízkosti zdrojů tepla, hořlavých 

látek, mokrých povrchů, kde může spadnout nebo být 



7

ČEŠTINA

CONGA THUNDREBRUSH 620 / 650 / 720 / 750 / 820 / 850

vtlačen do vody, ani nedovolte, aby se dostal do kontaktu s 

vodou nebo jinými tekutinami. Nepracujte venku.

• Nepoužívejte zařízení bez nainstalovaných filtrů.

• Spotřebič není určen k použití dětmi mladšími 8 let. Může 

být používán dětmi staršími 8 let, pokud jsou pod neustálým 

dohledem.

• Tento spotřebič není určen k použití osobami se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo 

s nedostatečnými zkušenostmi nebo znalostmi, ledaže by 

jim byl odpovědným způsobem dán dohled nebo poučení o 

bezpečném používání spotřebiče. kvůli jejich bezpečnosti a 

pochopení souvisejících rizik.

• Dohlédněte na malé děti a ujistěte se,, že si se zařízením 

nebudou hrát. Je-li spotřebič používán dětmi nebo v jejich 

blízkosti, je nutný přísný dohled.

3. PŘED POUŽITÍM
• Vyjměte produkt z krabice.

• Vnější a vnitřní část zařízení očistěte navlhčeným 

• hadříkem a otřete do sucha.

• Zkontrolujte, zda nedošlo k viditelnému poškození, pokud 

• je to možné, kontaktujte co nejdříve radu technické podpory 

• Cecotec nebo opravu.

• Před zahájením práce se ujistěte, že je baterie vložena do 

hlavního 

• těla produktu. 

MONTÁŽ VÝROBKU
Instalace hliníkové tyče
1. Vložte konec hliníkové tyče do hlavního těla zařízení. Ujistěte se, že je slyšet cvaknutí, 

které znamená, že je správně na svém místě.



8

ČEŠTINA

CONGA THUNDREBRUSH 620 / 650 / 720 / 750 / 820 / 850

2. Držte hliníkovou tyč, zatímco jednou stisknete uvolňovací tlačítka hadice (jedno na 

každé straně) jednou rukou a druhou rukou vytáhněte z hlavního těla produktu, abyste 

ji odstranili. 

Instalace vysávací základny
1. Vložte konec hliníkové tyče do vysávací základny. Ujistěte se, že je slyšet cvaknutí, které 

znamená, že je správně na svém místě.

2. Držte vysávací základnu, zatímco jednou stisknete uvolňovací tlačítka tyče (jedno na 

každé straně) jednou rukou a druhou rukou vytáhněte z hliníkové tyče, abyste ji odstranili.

1. Instalace nádrže na prach
2. Jednou rukou uchopte hlavní tělo za rukojeť, 

vyrovnejte jej s nádobou na prach a poté nádobku 

na prach otáčejte proti směru hodinových ručiček, 

až uslyšíte cvaknutí, což znamená, že je správně 

upevněno.

3. Chcete-li jej vyjmout, otočte jej ve směru hodinových 

ručiček.

Instalace příslušenství
1. Vyjměte vysávací základnu, jak je vysvětleno v 

předchozí části, vyberte požadované příslušenství a 

vložte na konec hliníkové hadice. Uslyšíte cvaknutí, 

které znamená, že je na svém místě správně 

upevněna.



9

ČEŠTINA

CONGA THUNDREBRUSH 620 / 650 / 720 / 750 / 820 / 850

2. Chcete-li vyjmout jakékoli příslušenství, vytáhněte 

jej.

Nabíjení
1. Připojte napájecí adaptér k vysavači a napájení.

2. Během nabíjení bude kontrolka blikat a po dokončení 

3. nabíjení se stabilně rozsvítí.

4. Nedoporučuje se používat vysavač během nabíjení.

VAROVÁNÍ:  la batería proporcionada es la única compatible con el aspirador.

 4. PROVOZ
1. Umístěte vybrané příslušenství na konec hliníkové tyče.

2. Stiskněte tlačítko ECO umístěné vedle rukojeti, aby spotřebič pracoval při nízkém spotře-

bování.

3. Stiskněte tlačítko napájení umístěné vedle rukojeti, aby zařízení pracovalo při maximál-

ním výkonu, a dalším stisknutím zastavíte provoz.

POZNÁMKA: kontrolka se během provozu rozsvítí.

5. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
Nádrž na prach
• Stisknutím tlačítka pro uvolnění nádoby na prach otevřete nádobu na prach.

• Nádrž na prach umístěte nad koš a jemně jej protřepejte, aby se vyprázdnila od veškerého 

prachu.

• Vyjměte prachovou nádrž otočením proti směru hodinových ručiček a v případě potřeby 

ji omyjte vodou.

• Před opětovným zasunutím na místo důkladně vysušte nádobu na prach.

Filtry
• Vyjměte prachovou nádrž (viz „Instalace prachové nádrže“).

• Vyjměte filtrační sadu zevnitř a oddělte mikroperforovaný filtr HEPA.

• Vyčistěte prach z každého filtru a v případě potřeby je omyjte vodou. Pokud je omyjete 

vodou, před vložením zpět do prachové nádoby je zcela vysušte.

• Chcete-li zavést filtry, zarovnejte vodítko na okraji se štěrbinou na vnitřní části nádoby na 

prach a posuňte jej dolů do správné polohy.

• V horní části hlavního těla pomocí jazýčku otevřete přihrádku a vyjměte filtr a plsť. 

Jemným poklepáním odstraňte veškerý prach, v případě potřeby jej očistěte vodou a před 



10

ČEŠTINA

CONGA THUNDREBRUSH 620 / 650 / 720 / 750 / 820 / 850

zasunutím zpět do své polohy se ujistěte, že je řádně vysušen

POZNÁMKA: : Nečistěte plsť.

Vysávací základna
• Stiskněte tlačítko pro uvolnění vysávací základny 

a vytáhněte ji z vysávací základny.

• Otočte zámek válečkového kartáče proti 

směru hodinových ručiček a vyjměte jej, 

abyste jej vyčistili.

• Jakmile je čištění ukončeno, znovu vložte 

válečkový kartáč do aspirační základny, 

otočte zámek ve směru hodinových ručiček a 

nasaďte aspirační základnu zpět do hliníkové 

hadice.

6. TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Model: Conga ThunderBrush 620/650 Immortal Battery 22.2 V Product reference: 05115/05116 

Battery: 22.2 V 220-240 V, 50/60 Hz

Model: Conga ThunderBrush 720/750 Immortal Battery 25.9 V Product reference: 05118/05119 

Battery: 25.9 V 220-240 V, 50/60 Hz

Model: Conga ThunderBrush 820/850 Immortal Battery 29.6 V Product reference: 05121/05222 

Battery: 29.6 V 220-240 V, 50/60 Hz

7. LIKVIDACE STARÝCH ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Evropská směrnice 2012/19 / EU o odpadních elektrických a elektronických zařízeních            

(WEEE) stanoví, že staré elektrické spotřebiče pro domácnost nesmí být likvidovány s 

běžným netříděným komunálním odpadem. Staré spotřebiče musí být sbírány od-

děleně, v

za účelem optimalizace využití a recyklace materiálů, které obsahují, a snížení dopadu na lidské 

zdraví a životní prostředí.

Symbol přeškrtnutého „kolového koše“ na výrobku vám připomíná vaši povinnost správně zli-

kvidovat spotřebič. Pokud má produkt vestavěnou baterii nebo používá baterie, měly by být ze 

zařízení vyjmuty a náležitě zlikvidovány. Spotřebitelé se musí obrátit na místní úřady nebo pro-

dejce, aby získali informace o správné likvidaci starých spotřebičů a / nebo jejich baterií.



11

ČEŠTINA

CONGA THUNDREBRUSH 620 / 650 / 720 / 750 / 820 / 850

8. TECHNICKÁ PODPORA A ZÁRUKA
Na tento produkt se vztahuje záruka po dobu 2 let od data zakoupení, pokud je předložen doklad 

o zakoupení, je výrobek v perfektním fyzickém stavu a byl řádně používán, jak je vysvětleno v 

tomto návodu k použití.

Záruka se nevztahuje na následující situace:

• Produkt byl použit pro jiné účely, než pro které je určen, zneužitý, rozbitý, vystaven vlhkosti, po-

nořen do kapalin nebo žíravých látek a také k jakékoli jiné závadě, kterou lze připsat zákazníkovi.

• Výrobek byl rozebrán, upraven nebo opraven osobami, které nebyly schváleny oficiální technic-

kou podporou Cecotec.

• Poruchy způsobené běžným opotřebením jeho částí v důsledku použití.

Záruční servis pokrývá všechny výrobní vady vašeho spotřebiče po dobu 2 let, na základě platné 

legislativy, s výjimkou spotřebních dílů. V případě zneužití se záruka nevztahuje. Pokud v které-

mkoli okamžiku zjistíte jakýkoli problém s výrobkem nebo máte jakékoli pochybnosti, neváhejte 

kontaktovat technickou podporu Cecotec na čísle +34 963 210 728.



Grupo Cecotec Innovaciones S.L.
C/  de la Pinadeta s/n, 46930

Quart de Poblet, Valencia, Spain

www.cecotec.es


